

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34527659

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MUFE RAP	Data publicare: 20.11.2023 12:07
Cod si denumire CPV: 44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)	Data finalizare: 22.11.2023 12:10
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 20.11.2023 12:34
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 22.11.2023 12:10
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. MUFA RAP D110; 2. MUFA RAP D63; 3. MUFA RAP D32; 4. MUFA RAP D25; 5. MUFA RAP D25*3/4FE;
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP in 60 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MUFA RAP D110	Solicitata: 6	Pret estimat: 125,25
Numar de referinta: 628	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 125,25
Pret de catalog: 125,25 RON/bucata		Valoare estimata: 751,50
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 751,50
Descriere: denumireumcantitatepret MUFA RAP D110BUC1125.25		
MUFA RAP D63	Solicitata: 4	Pret estimat: 22,85
Numar de referinta: 683	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 22,85
Pret de catalog: 22,85 RON/pachet		Valoare estimata: 91,40
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 91,40

Descriere: MUFA RAP D63BUC122.85		
MUFA RAP D32	Solicitata: 4	Pret estimat: 5,29
Numar de referinta: 50	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 5,29
Pret de catalog: 5,29 RON/bucata		Valoare estimata: 21,16
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 21,16
Descriere: MUFA RAP D32BUC15.29		
MUFA RAP D25	Solicitata: 10	Pret estimat: 5,18
Numar de referinta: 75	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 5,18
Pret de catalog: 5,18 RON/bucata		Valoare estimata: 51,80
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 51,80
Descriere: MUFA RAP D25BUC15.18		
MUFA RAP D25*3/4FE	Solicitata: 10	Pret estimat: 3,40
Numar de referinta: 154	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 3,40
Pret de catalog: 3,40 RON/bucata		Valoare estimata: 34,00
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 34,00
Descriere: MUFA RAP D25*3/4FE BUC13.4		
TOTAL		Valoare de vanzare: 949,86 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34527860

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ROBINET APA	Data publicare: 20.11.2023 12:14
Cod si denumire CPV: 44411100-5 Robinete (Rev.2)	Data finalizare: 22.11.2023 12:11
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 20.11.2023 12:33
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 22.11.2023 12:11
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului , nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ROBINET APA 3/4" FI PN25 FERRO
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP in 60 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ROBINET APA 3/4" FI PN25 FERRO	Solicitata: 10	Pret estimat: 19,90
Numar de referinta: 3030	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 19,90
Pret de catalog: 19,90 RON/bucata		Valoare estimata: 199,00
Cod si denumire CPV: 44411100-5 - Robinete (Rev.2)		Valoare de vanzare: 199,00
Descriere: ROBINET APA 3/4" FI PN25 FERRO		
TOTAL		Valoare de vanzare: 199,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34528038

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SA RAP	Data publicare: 20.11.2023 12:22
Cod si denumire CPV: 44163200-2 Racorduri de tevarie (Rev.2)	Data finalizare: 22.11.2023 12:14
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 20.11.2023 12:33
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 22.11.2023 12:14
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calea Severinului, nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. SA RAP D50*3/4" 2. SA RAP D110*3/4";
Conditii de livrare	Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SA RAP D63*3/4"	Solicitata: 4	Pret estimat: 9,80
Numar de referinta: 614	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 9,80
Pret de catalog: 9,80 RON/bucata		Valoare estimata: 39,20
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 39,20
Descriere: SA RAP D63*3/4"BUC19.8		
SA RAP D50*3/4"	Solicitata: 4	Pret estimat: 5,78
Numar de referinta: 424	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 5,78
Pret de catalog: 5,78 RON/bucata		Valoare estimata: 23,12
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 23,12
Descriere: SA RAP D50*3/4"BUC15.78		
SA RAP D110*3/4"	Solicitata: 6	Pret estimat: 12,85

Numar de referinta: 269	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 12,85
Pret de catalog: 12,85 RON/bucata		Valoare estimata: 77,10
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 77,10
Descriere: SA RAP D110*3/4"BUC112.85		
TOTAL		Valoare de vanzare: 139,42 RON